
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU
uzavřená mezi

Cestovní kanceláří MONATOUR a.s. Se sídlem V Kolíně 1, ul. Na Hradbáchč.p. 127, IČO 24755087, DIČ C224755087, zapsanou V OR vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, Vložka 1660, bankovní spojení: KB Kolín, č.ú. 43-7892820267/0100,
zastoupenou I i' n - místopředsedou představenstva,na Straně jedné (dale jen dodavatel)

a

Základní školou Kolín III, se sídlem: Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČO48663 808, zastoupenou ředitelkou Mgr. Renatou Zachařovou, na Straně druhé(dále jen 4.ZS), dále jen objednavatel

I. Uvodní ustanovení

Dodavatel prohlašuje, že má Sjednáno platné pojištění Záruky pro případ úpadkucestovní kanceláře v Souladu S ustanoveními Zákona č. 159/ 1 999 Sb., o některýchpodmínkách podnikání a o Výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchuve Znění pozdějších předpisů. Potvrzení o uzavření pojistné Smlouvy (certifikát)pro období od 1.11.2024 do 31.10.2025 u pojišťovny UNIQA je přílohou tétoSmlouvy.

II. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu do Belgie (BELGIE aLucemburk S návštěvou Euro Space Center a Waterloo) dle nabídkového letáku,V termínu 23.04.2025 _ 27.04.2025, cestovní kanceláří MONATOUR a.S. prokolektiv žáků odběratele S pedagogickým dozorem v celkovém počtu 44 osob,V ceně 7 490,- Kč Za osobu.
Za Výše uvedenou cenu Se MONATOUR a.s. zavazuje poskytnout následujícíslužby:

" doprava autokarem (WC, klimatizace, Video)
' 2x ubytování v hotelu Ibis **/*** Ve 3-lůžkových pokojích S VlastnímSoc. Zařízením (pedagogický doprovod Ve 2-lůžkoVých pokojích), popř.jiném stejné či Vyšší kategorie
' 2x snídaně
' Služby průvodce
' 1x občerstvení z paluby busu v době konání zájezdu

Mønatout



-2-

III. Komplexní cestovní pojištění

Cena zájezdu nezahrnuje Komplexní cestovní pojištění UNIQA pojíštbvny, a.S.
(pro 44 osob) v ceně 300,- Kč na Osobu zahrnující:
* pojištění léčebný-'ch x-'í-ˇloh v zahraniči S celkovým limitem pojistného plnění
3.000.000,- Kč sjednané pro případ nutného a neodkladného léčení v Zahraničí
Spojeného S náklady na toto léčení, náklady na repatriaci, náklady na akutní
Stomatologii a náklady na převoz tělesných ostatků
* úrazové pojištění (dílčí limity: smrt následkem úrazu - 150.000,- Kč, trvalé
následky úrazu - 300.000,- Kč)
* pojištění zavazadel (limit - 10.000,- Kč, za l kus max. 5.000,- Kč)
* pojištěni odpovědnosti za škodu (limit 2.000.000; Kč)
* pojištění stornovacích poplatků (pokrývá 80% účtovaných Storno poplatků,
max. 15.000,- Kč).
Komplexní cestovni pojištění je sjednáno v souladu se „Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro cestovní pojištěni“ UNIQA pojišťovny, a.S., které jsou
k dispozici na WWW.monatour.oz/dokumenty. Sjednáním pojištění vzniká
smluvní Vztah výhradně mezi zákazníkem a UNIQA pojišťovnou, a.s., cestovní
kancelář je pouze zprostředkovatelem tohoto Smluvního vztahu a do řešení a
likvidace případné pojistné události nevstupuje.

IV. Platební podmínky

Objednavatel Se zavazuje uhradit dodavateli částku ve výši 307.090,-
Kč do 20.03.2025.

Pro pedagogický dozor budou na alespoň 40 platících osob poskytnuta 3 volná
místa včetně pojištění (pedagogický dozor cestuje zcela na náklady dodavatele).

V. Odstupné a vypořádání plateb

Výše odstupného, které je objednavatel povinen uhradit, závisí na dni, kdy bylo
CK doručeno odstoupení od Smlouvy objednavatelem. Odstoupi-li objednavatel
od Smlouvy
a) 20.02. - 19.03. 2025, činí výše odstupného 50% z celkové ceny Zájezdu
b) 20.03. 2025 a později, činí výše odstupného 100% z celkové ceny zájezdu
c) pokud Se cestující osoba nedostaví nebo zmešká odjezd, má cestovní kancelář
nárok na odstupné ve výši plné ceny zájezdu
d) změny cestujících osob jsou možné, nejpozději však 1 pracovní den před
odjezdem, a to bez jakéhokoliv dodatečného poplatku

.Monotou t



-3-

VI. Záverečná ustanovení

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma Smluvními Stranami.
Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této Smlouvě za
písemného souhlasu obou Smluvních Stran. Vztahy mezi cestovni kanceláří
MONATOUR a.s. a objednatelem Se řídí ustanoveními nového občanského
Zákoníku č.89/2012 Sb., Ve Znění pozdějších předpisů.

V Kolíně, dne 14.02. 2025

Ing.Roman Škrabánek Mgr.Renata Zachařová




